
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Avolites Diamond 9 - 330 
 
Diamond 9 330 je novým pultem společnosti Avolites a zároveň i novou vlajkovou lodí současného vývoje osvětlo-
vacích pultů. Je určen pro ty nejnáročnější aplikace, jako jsou velké koncerty, TV přenosy, muzikály atd. 
Zcela nový design usnadňuje programování díky jedenácti obrazovkám, které nabízí skutečně velký pracovní pro-
stor, motorizovaným Penny and Giles faderům, super tichým podsvíceným execute tlačítkům nebo velkým počtem 
otočných enkodérů, připravených pro ukládání informací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Specifikace 
 
 30x motorizovaný Penny and Giles fader s indikací do-

tyku 
 2x motorizovaný master cuelist fader s indikací dotyku 

a 9 ovládacími tlačítky 
 60x rotační playback enkodér s indikací dotyku 
 10x rotační enkodér s indikací dotyku a funkcí tlačítka 
 11-segmentový LED indikátor u každého faderu a en-

kodéru zobrazující polohu vytažení a „halo“ RGB indiká-
tory pro barevné označení pomocí funkce „Halo“ 

 180x playback tlačítko 
 21x programovatelné makro tlačítko 
 3x masivní 15,6“ širokoúhlá dotyková programovací ob-

razovka 
 3x 4,3“ dotyková obrazovka idální pro náhledy videí/ 

pracovní okna, 1x dotyková obrazovka pro softkey, 7“ 
dotyková programovací obrazovka 

 Podpora 2 dotykových FullHD obrazovek přes HDMI 
 5x enkodér pro ovládání parametrů + 1x enkodér pro 

ovládání intenzity 
 Unikání trackball s osami X, Y a Z pro rychlé ovládání 

souvisejících atributů 
 T-bar s 5 tlačítky a barevným displejem 
 Vestavěný UPS 
 8x fyzický DMX výstup přes 5-pinové konektory Neutrik 

a až 32 universů přes ArtNet nebo sACN (16 384 kanálů) 
 Podpora Titan Network Processor pro DMX rozšíření až 

na 64 DMX universe 
 4-portový gigabitový síťový switch + 1x ethernet vstup 

3x 4,3" náhledová obrazovka 
Náhledy videí přesně tam, kde je potřebujete. 

Macro / Executer obrazovka 
Elektronické popisky nezabírají místo na hlavní obrazovce.



PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

 Přímý SMPTE vstup 
 Vyhrazené divadelní ovládání 
 MIDI in, out a thru 
 Trigger vstupy 
 Kompatibilní s Titan Remote 
 Hmotnost 68 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazovka pro T-Bar
S permanentním statusem Scene Master.

Obrazovka intenzity s enkodérem
Okamžitá live data intenzity bez ohledu na vybranou sku-

pinu atributů.

Dotyková obrazovka atribute editoru
Nachází se na programovacím panelu, zjednodušuje ovlá-
dání vícekanálových svítidel a media serverů a zobrazuje 

stav hlavního cue listu na zcela novém displeji.

Obrazovka softkey menu
Přesunutím softkey tlačítek systémové nabídky na tuto vy-

hrazenou obrazovku se uvolní místo a sjednotí rozložení 
všech hlavních obrazovek.

Vlastní integrovaná klávesnice 
Díky podsvíceným klávesám Cherry MX Low Profile, které 

jsou shodné s klávesami na programovém panelu, je kláves-
nice krásně skrytá, ale přesně tam, kde je potřeba. 


